L’applicazione dei vari fattori sopra individuati all’algoritmo di calcolo restituisce il più  probabile
valore di mercato del compendio all’attualità:

CONCLUSIONI

Alla luce delle considerazioni sopra esposte e dei calcoli effettuati, si ritiene che  il più probabile
valore  di  mercato  dell’immobile  in  oggetto  sia  pari  ad  Euro  155.000,00  (Euro
centocinquantacinquemila/00).

La stima in oggetto, benché realizzata su calcoli unitari  e riferibili  a singole voci incidenti,  deve
essere  considerata  come  valutazione  a  corpo  ovvero  frutto  di  una  valutazione  complessiva  e
compensativa  di  eventuali  tolleranze  e  omissioni  marginali,  risultato  di  valutazioni  di  settore